



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۰۲  
شنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۵۰ ریال

# حل مسئله کردستان فقط از راه مسالمت آمیز ممکن است

۱- منحرف کردن توجه همگانی از مبارزه علیه دشمن اصلی انقلاب مردم ایران، یعنی امریالیسم آمریکا.

۲- تبدیل کردستان بمیدان جنگ برای تدارک زمینه مداخله نیروهای خارجی وتوسعه وتقویت پایگاه ضدانقلاب.

۳- فراهم کردن دستاویزی برای حمله به نیروهای چپ امیل و تحریف انقلاب.

۴- معرفی حکومت انقلابی ایران به جهانیان بمشابه یک حکومت سرکوبگر وتوطئه ساز نظیر حکومت سرنگون شده شاه مخلوع.

از اینرو نیز کمیته مرکزی حزب توده ایران متذکر شده که: «حل مسئله کردستان با تانک وتوپ ویا با تشنگن پیشمرگ در سنگر ممکن نیست. این مسئله یک خلق ستمدیده است فقط درآبانهام گذشته، هنگامیکه وضع بحرانی کردستان شدت خاصی کسب کرده بود، پیام تاریخی اما مخمینی زمینه شخص ومعتبری برای حل سیاسی مسالمت آمیز مسئله کردستان فراهم ساخت. جنگ برادرکشی، که آغاز شده بود، متوقف شد. بقیه در صفحه ۲

## چرا پیام اول کارتر به آقای رئیس جمهوری منتشر نمیشود؟

مردم انتظار داشتند و هنوز هم انتظار دارند که پیام اول کارتر به آقای بنی صدر رئیس جمهور هم مانند پیام کارتر به امام و پیام دوم کارتر به رئیس جمهوری منتشر شود، ولذا می پرسند: چرا این پیام تاکنون منتشر نشده است؟

## مسئله اموال غارتی شاه مخلوع چه شد؟

پسنگه بونگه سیاسی آقای قطب زاده و رئیس جمهور پاناما - بوکالت از طرف کارتر - بر سر استرداد شاه مخلوع، در برابر جشنان بهت زده مردم ایران، ۲۱ بهر هیچ بنفج کارتر خاتمه یافت وشاه مخلوع که میخواستند او را بمنوان دزد قاتل وجانی در یک دادگاه بین المللی پهای میز مسا که بکشند و رئیس جمهور یا ناما هم بنا به گفته مقامات رسمی ایران - با این امر موافقت کرده بود، با احترا و جادو جلالی که دست کسی از مراسم استقبال خردوسی از سران دولتها نداشت بگفته انورسادات «برای اقامت همیشه در میان برادران و دوستان «مهریش» به قلمرو وارد شد.

با انتقال شاه مخلوع به مصر، بیرونده استرداد او به ایران ر جادو و جتال عوام فریبانه ای که پیرامون این مسئله برافزاده بود بهت شد.

اما آیا مسئله اصلی برای مردم ایران استرداد شاه مخلوع و اعاده او بوده یا اگر ۷۰ هزار بار شاه مخلوع را بکشیم و زنده کنیم و باز بکشیم، نمی توانیم قصاص خون پاک شهیدانمان را ازاد بکنیم.

مردم ایران از زمان ابتدای انقلاب مسئله استرداد شاه مخلوع را با دوش مسئله بزرگ ارتباط میدادند:

۱- استرداد ثروت های مردم ایران، که شاه مخلوع دزدیده و بخارج منتقل کرده است.

۲- برده برداری از روابط شاه مخلوع با امریالیستها و بخصوص امریالیتهای آمریکا، که سرمنشاه تمام بدبخت های مردم ایران بوده اند.

با کمال تأسف می بینیم که دستهای بر نفوذی در کارند، که این دوش مسئله بزرگ را، همزمان با پیرامون این مسئله برافزاده بود بهت شد.



## ما همه اهل جنگیم - با امریکا می جنگیم

درواز پس از پایان نماز جمعه گروهی از مردم بدعت بر گزار کنندگان مراسم نماز به جلوی لانه جاسوسی آمریکا رفتند و بار دیگر برای گرفتن حق خود از شیطان بزرگ امریالیسم آمریکا پیمان اتحاد و رزم بستند. آنها بار دیگر سازشکاران را محکوم کردند و تکرار کردند که: ما همه اهل جنگیم با امریکا می جنگیم

## روزنامه جمهوری اسلامی: توده های ما می آیند...

# ... و فتودالها و سر مایه داران بزرگ نمی آیند!

بهرتر است نویسندگان روزنامه جمهوری اسلامی از خودشان پرسند: چرا در یک زمان واحد کارتر، محافل امریالیستی، شاپور بختیار و آنها به این نتیجه رسیده اند که: توده های ما می آیند؟

## مک براید، والد هایم تازه؟!

از قرار مک براید، وزیر خارجه سابق ایرلند، نقش کوروت والد هایم، دبیر کل سازمان ملل متحد را - که اینک افشاء شده شکست خورده است - در مسئله «گروگانهای امریکائی بر عهد گرفته است.

مک براید با نقش تازه ای یعنی سر و آواز، «ساکه شاه مخلوع در دادگاش شیره دادگاه نود نیرک در مقابل تمویل کردگانها بیان آمده است. یعنی

باز هم وعده سرخرمن در برابر امتیاز نقد. اسام بدستی گفته است که دشمنان بزرگ برای رسیدن به چند سال مستحجابیت پوروسیه ممکن دستاویز و بهسر نقشه شیطانیش متشبث میشود.

نقشه «تازه» مک براید یکی دیگر از این نقشه های شیطانی است که میخواهد محفلت مارا در برابر امریکا خلق سلاح کند. باید آنرا افشاء و طرد کرد.

## درباره سخنرانی آقای بنی صدر در سالروز جمهوری اسلامی ایران

بوند تا به سخنان آقای رئیس جمهور پس بدست از مدتی پیش در رسانه های گروهی بر روی اهمیت آن تاکید شده بود - گوش دهند. در زمینه امور داخلی حضا با علاقه شنیدند که بنا بر آن است که بدنیال وعده ها کابل عمل بیاید. شنیدند، که مسئولان دست اندر کار برای تمشیت امور و حل مسائل به ترمیمی نشست و قدرت قانونی یافت.

عذر کتبی برای بزرگ - داشت این روز و بدنیال پیامد نفس اسام و ریاست جمهوری در دست احزاب و سازمان های مخالف معرفی و انقلاب در میدان آزادی گرد آمده بودند و از جمله آسما.

بندی در صفحه ۲

امریکائی ها نمی آیند! در روز یکشنبه ۱۰ فروردین، اولین مضمون دفتر نامه روزنامه جمهوری اسلامی را بررسی کردیم و با تکیه بر «تاد همان دفتر نامه» نشان دادیم که چگونه نویسندگان این روزنامه معتقدند که امریالیسم آمریکا شکست خورده است.

این نظریه در تیتراژ این روزنامه، در روز ۱۰ فروردین، که فریب بدین امریالیسم آمریکا یعنی پیام کاری، که امام بافتی آن دشمن اصلی ایران را رسوا کرده، منسک شد.

روزنامه جمهوری اسلامی از پیام کارتر نظریه خود را نتیجه گرفت و با حروف درشت نوشت: «کارتر به اشتباهات امریکا رسوا افتراق کرده، ولی امام در پیام خود بمناسبت سالگرد بنیانگذاری جمهوری اسلامی ایران، پیام کارتر را تیرنگ و بازی خزان و آنرا با درستی شاه مخلوع مقایسه و محکوم کرد.

نزد این تیره، این زیر تیره آمده است: «من بر توانم بخوبی درک کنم که صرف سفلت ما در تهران می توانسته است شکس الفصل در جوهری جملات روزنامه کارتر

بکارید. نماینده امریالیسم خونخوار آمریکا، «فانتسویان سلمان بهر خط امام ستر در لانه جاسوسی امریکا، راه که خوشبختانه روزنامه جمهوری اسلامی هم از آنها حمایت نکند «آنان» میخوانند رود انگیزه واقفشان شک میکند. این آیا تکرار همان فریادی نیست که «فانتسویان سلمان» بر و خلتا «همراه کنونیست» میخوانند: آیا کارتر هم با این نتیجه رسیده که: کنونیست ما می آیند! کارتر در خطوبت با این پیام خود سرپا اعلام میکند: «به نظر من زمان و دشمنان واقعی نظام ای سیلیسی مریوه ما به زبان ما مشغولند.

دشمنان واقعی نظام سیاسی امریکا گیتند، ما مقتدم که اسلام انقلابی امام خمینی یکی از این دشمنان سرسخت امریکاست. اما کارتر که بکنجه پادشاه (۱) از دشمن مشترک نظام های سیاسی ایران و امریکا سخن میگوید. یعنی اسلام انقلابی را ریاکارانه دشمن میدانند. پس کیست که دشمن امریکاست و به رزم او دشمن جمهوری اسلامی ایران هم بقیه در صفحه ۲

## ما در دام نمی افتیم

آنچه امروز انقلاب را بیشتر و خطرناکتر از همیشه تهدید میکند، امریالیسم خونخوار آمریکاست. سرنوشت انقلاب در گرو مقابله قطعی با این دشمن غدار است. حزب توده ایران با تمام توان خود در این سنگر اصلی می رزمند و در حد نیروی خویش توده ها را برای شرکت در این نبرد بسیج میکنند و نیروهای دیگر را به اتحاد در این نبرد دعوت می کنند.

پاسخگویی ما به روزنامه جمهوری اسلامی در چهار چوب همین سیاست و برای افشای نظریه خطرناک این روزنامه بود. دشنام ها و اتهام های این روزنامه و هیچ روزنامه و گروه دیگری ما را در دام نخواهد انداخت، که مبارزه در سنگر اصلی نبرد را - آنچه ان که امریکا میخواهد - رها کنیم و به مسائل فرعی بپردازیم.

روزنامه جمهوری اسلامی تاکنون تنها «فحش» داده و افترا زده است. اگر این روزنامه به سئوال انت جندی ما پاسخ دهد و باباب یک بحث جدی و بدون دشنام و اتهام را باز کند، ما به آن پاسخ خواهیم داد، اما دشنام هایش را بی جواب خواهیم گذاشت و در این دام نخواهیم افتاد.

تودالها می آیند نه سرمایه داران بزرگ می آیند نه ... سلسله مستند نه، تودال ها در آتن از روی کشور دست دارند نه، سرمایه داران بزرگ در همه جا و به ویژه در آذربایجان انتقادی ایجاب نکرده اند. نه زمینداران بزرگ نه سرمایه داران بزرگ می آیند نه ... پس چه کسی می آیند - توده های ما می آیند... اینست دومین مضمون مضمون

خطرناک، که از اسام دفتر نامه روزنامه جمهوری اسلامی فریاد میکند، برداشتن باین مضمون روزنامه جمهوری اسلامی، در شماره ۱۰ فروردین خود، عین همان مقاله را برای تاکید مجدد بر آن سراسر، تجدید چاپ کرده است.

نتیجه مشترک با کارتر؟

در تله های تحت عنوان ...

# برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم









